
Zarządzenie Nr 73/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Żłobka Gminnego w Klimontowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powierzam Pani Barbarze Bilskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Żłobka Gminnego 

w Klimontowie na okres 01.01.2024 r. do 31.08.2024 r. 

 

§2 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Barbarze Bilskiej pełniącej obowiązki Dyrektora Żłobka 

Gminnego w Klimontowie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Klimontów do 

dokonywania jednoosobowo, w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów czynności 

prawnych związanych z kierowaniem bieżącą statutową działalnością jednostki, nie 

przekraczająca zwykłego zarządu, zakres pełnomocnictwa określono w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



Załącznik 

do Zarządzenia nr 73/2023 Burmistrza 

Miasta i Gminy Klimontów z dnia 

29.12.2023 r. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

dla Pani Barbary Bilskiej 

p.o. Dyrektora Żłobka Gminnego w Klimontowie 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Pełnomocnictwo w ramach zwykłego zarządu obejmuje: 

 wykonywania zadań pracodawcy w stosunku do pracowników zatrudnionych 

w jednostce,  

 reprezentowania jednostki na zewnątrz i występowanie w sprawach dotyczących 

funkcjonowania oraz wykonywania zadań statutowych,  

 dysponowania środkami finansowymi w granicach limitu wydatków określonych 

w uchwale budżetowej, 

 udzielania substytucji w granicach niniejszego pełnomocnictwa w przypadku 

nieobecności lub zaistnienia innych okoliczności uniemożliwiających osobiste działanie, 

 gospodarowanie mieniem przekazanym jednostce, w tym zbywania i likwidacji środków 

trwałych i wyposażenia, 

 reprezentowania Gminy Klimontów przed wszystkimi sądami oraz organami 

administracji publicznej w sprawach dotyczących działalności jednostki. 

 

§2 

1. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu w tym 

zbywanie nieruchomości, zaciąganie pożyczek, czynienie darowizn. 

2. Zakres pełnomocnictwa limitują i określają środki budżetowe przyznana na dany rok 

budżetowy w planie finansowym jednostki. 

3. Jeżeli z przepisów szczególnych wynika, że do zrealizowania zaplanowanych działań 

niezbędna jest szczególna forma, ich realizacja nastąpić może po uzyskaniu odrębnego 

upoważnienia. 

 

§3 

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Żłobka Gminnego 

w Klimontowie. 


